

Objednávka

č. 36a/23/I

25. 09. 2023

Dodavatel: Bernard Komárek, malířské, natěračské práce

IČ: 40302555
DIČ: CZ6411092270
tel: 604 424 189
e-mail: malirstvikt@seznam.cz

Odběratel: Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná
Opava, příspěvková organizace
Purkyňova 12
746 01 Opava

IČO 47813130
DIČ CZ 47813130
číslo účtu

Operace je v souladu se zákonem 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pol.	Druh dodávky	Množství ks	Cena za ks	Cena celkem
------	--------------	-------------	------------	-------------

Objednáváme malířské práce ve škole v místnosti č. 1, v místnosti č. 44 pro bufet, a nátěr fasády na plotě u dvou vstupů do areálu školy.

Termín: dle dohody

Kontaktní osoba:

Telefon: 555 333 004

Adresa: Purkyňova 12, 746 01 Opava

Osobní údaje obsažené v této objednávce bude Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace, zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky. K jiným účelům nebude tyto osobní údaje používat. Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace jsou uvedeny na oficiálních stránkách školy www.zemedelka-opava.cz

V případě, že zdanitelné plnění spadá do režimu PDP, žádáme o vystavení faktury bez DPH.

Osobní údaje obsažené v této objednávce bude Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava,

Předpokládaná cena celkem bez DPH

25 175,00 Kč

Předběžná řídicí kontrola - 1. fáze (právní fáze)

Zadatel:	Příkazce operace:	Správce rozpočtu:
Bc.	I	
Datum: 25. 09. 2023	Datum: 25. 09. 2023	Datum: 25. 09. 2023
podpis	podpis	podpis

Termín dodání: viz. výše

Způsob dopravy:

Vyřizuje:

Telefon:

Masarykova střední škola
zemědělská a přírodovědná, Opava,
příspěvková organizace
Purkyňova 12, 746 01 OPAVA 1
IČ: 478 13 130, DIČ: CZ47813130
555 333 003

Zemědělská škola Opava

Typ práce	malířské	Množství m2	Cena za jednotku (Kč)	Cena (Kč)
	malba kanceláře č.1	98	69,00	6 762,00
	penetrace	34	30,00	1 020,00
	nátěr zárubní + dveří	5	1300,00	6 500,00
	nátěr fasády u dvou vstupů do areálu školy	21	200,00	4 200,00
	malba bufet č. 44	97	69,00	6 693,00
				0,00
				0,00
				0,00
VRN (3%)				
Celkem				25 175,00
DPH 21%				

Přenesená daňová povinnost, daň odvede zákazník.